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Abendsportfest SV Elbland
ErgebnislisteCoswig, Sportplatz Gymnasium Coswig, am Freitag, 17. Mai 2013

50m, Männliche Jugend U12 - Zeitläufe
Datum: 17.05.2013  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 14 Grosser Christian 2002 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 7,8 1./I
2 16 Walther Franz 2003 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,0 2./I
3 13 Kühne Moritz 2002 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,4 1./II
4 8 Schaue Florian 2004 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,6 2./II
5 7 Reißner Sönke 2004 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,0 3./II
6 15 Martius Emil 2003 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,7 3./I

50m, Weibliche Jugend U12 - Zeitläufe
Datum: 17.05.2013  Beginn: 16:35h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 3 Claus Lotte 2004 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,3 1./II
2 5 Neubert Greta 2003 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,4 1./I
3 1 Kessler Jennifer 2002 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,9 2./II
4 6 Elsner Alina 2004 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,2 2./I
4 2 Finsterbusch Lisa-Marie 2003 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,2 3./II
6 4 Zech Tara 2004 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,6 3./I

75m, Männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 17.05.2013  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 10 Koch Florian 2001 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 11,2
2 12 Kisza Tom 2001 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 11,5
3 11 Kessler Philipp 2000 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 12,2
4 9 Barthe Alexander 2001 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 12,4
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Abendsportfest SV Elbland
ErgebnislisteCoswig, Sportplatz Gymnasium Coswig, am Freitag, 17. Mai 2013

Weitsprung Zone, Männliche Jugend U12 - Finale
Datum: 17.05.2013  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 16 Walther Franz 2003 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,73 m

3,73 3,58 3,60
2 13 Kühne Moritz 2002 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,30 m

3,30 3,17 x
3 30 Hempel Calvin 2003 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,29 m

3,29 3,12 3,18
4 15 Martius Emil 2003 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,00 m

2,90 3,00 2,95
5 7 Reißner Sönke 2004 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,99 m

2,45 2,99 2,85
6 8 Schaue Florian 2004 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,97 m

2,67 2,97 2,85

Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U12 - Finale
Datum: 17.05.2013  Beginn: 17:05h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 3 Claus Lotte 2004 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,47 m

3,47 3,47 3,39
2 5 Neubert Greta 2003 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,39 m

3,39 3,31 2,98
3 1 Kessler Jennifer 2002 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,08 m

3,08 3,01 3,07
4 2 Finsterbusch Lisa-Marie 2003 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,84 m

2,72 2,72 2,84
5 6 Elsner Alina 2004 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,79 m

2,79 2,79 2,76
6 4 Zech Tara 2004 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,78 m

2,54 2,66 2,78
7 28 Otto Ria 2005 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,76 m

2,58 2,76 2,64
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Abendsportfest SV Elbland
ErgebnislisteCoswig, Sportplatz Gymnasium Coswig, am Freitag, 17. Mai 2013

Schlagballwurf, Weibliche Jugend U12 - Finale
Datum: 17.05.2013  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 3 Claus Lotte 2004 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 30,00 m

30,00 27,50 26,00
2 1 Kessler Jennifer 2002 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 19,00 m

x 19,00 17,50
3 5 Neubert Greta 2003 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 16,50 m

12,50 16,50 16,50
4 6 Elsner Alina 2004 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 15,50 m

11,50 9,00 15,50
5 2 Finsterbusch Lisa-Marie 2003 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 15,00 m

14,50 15,00 x
6 4 Zech Tara 2004 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 14,00 m

12,00 11,50 14,00

Schlagballwurf, Männliche Jugend U12 - Finale
Datum: 17.05.2013  Beginn: 17:35h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 16 Walther Franz 2003 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 35,50 m

35,50 33,00 35,00
2 8 Schaue Florian 2004 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 30,00 m

24,00 27,50 30,00
3 14 Grosser Christian 2002 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 24,50 m

24,50 23,50 x
4 15 Martius Emil 2003 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 23,50 m

22,00 20,50 23,50
5 7 Reißner Sönke 2004 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 15,50 m

13,50 15,50 13,50
6 13 Kühne Moritz 2002 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 13,50 m

x 13,50 12,00
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Abendsportfest SV Elbland
ErgebnislisteCoswig, Sportplatz Gymnasium Coswig, am Freitag, 17. Mai 2013

Kugelstoßen, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 17.05.2013  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 12 Kisza Tom 2001 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 6,76 m

6,60 6,02 6,76
2 10 Koch Florian 2001 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 6,17 m

5,07 5,78 6,17
3 9 Barthe Alexander 2001 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 5,77 m

x 5,70 5,77
4 11 Kessler Philipp 2000 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 5,40 m

x x 5,40
5 30 Hempel Calvin 2003 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 5,01 m

4,64 5,01 4,80

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 17.05.2013  Beginn: 18:20h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 26 Reimann Katrin 1986 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,54 m

4,54 4,32 -
2 27 Kluttig Ulrike 1969 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,32 m

4,32 4,17 x
3 29 Hempel Daniela 1976 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,53 m

x 3,04 3,53

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 17.05.2013  Beginn: 18:25h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 25 Branitz Matthias 1979 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 5,49 m

3,24 5,04 5,49
2 22 Hempel Pascal 1999 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 5,06 m

5,06 4,81 4,53
3 18 Kunze Sven 1970 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,91 m

4,70 x 4,91
4 17 Göhler Jan 1978 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,82 m

x 4,82 4,76
5 21 Tax Ole 1999 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,52 m

x 4,52 4,45
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Abendsportfest SV Elbland
ErgebnislisteCoswig, Sportplatz Gymnasium Coswig, am Freitag, 17. Mai 2013

Weitsprung, Männer - Finale - Fortsetzung
Datum: 17.05.2013  Beginn: 18:25h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final - Fortsetzung

6 20 Ho Manh Tuan 1991 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,25 m

3,65 x 4,25
7 10 Koch Florian 2001 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,71 m

3,71 3,69 3,28
8 23 Brückner Christian 1998 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,63 m

3,63 3,54 3,59
9 12 Kisza Tom 2001 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,33 m

x 3,33 3,29
10 11 Kessler Philipp 2000 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,28 m

x x 3,28
11 9 Barthe Alexander 2001 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,07 m

2,89 3,07 x

Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 17.05.2013  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 26 Reimann Katrin 1986 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,32 m

8,94 9,32 -
2 27 Kluttig Ulrike 1969 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,63 m

8,63 x -

Dreisprung, Männer - Finale
Datum: 17.05.2013  Beginn: 18:35h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 24 Röhler Steffen 1975 LSV Niesky 11,86 m

10,94 11,86 -
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Abendsportfest SV Elbland
ErgebnislisteCoswig, Sportplatz Gymnasium Coswig, am Freitag, 17. Mai 2013

Kugelstoßen, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 17.05.2013  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 22 Hempel Pascal 1999 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 10,95 m

10,57 10,57 10,95
2 21 Tax Ole 1999 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 7,03 m

7,03 6,96 7,00

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 17.05.2013  Beginn: 19:05h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 26 Reimann Katrin 1986 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 10,45 m

10,45 9,85 9,71
2 29 Hempel Daniela 1976 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,05 m

x 7,87 8,05
3 27 Kluttig Ulrike 1969 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 7,67 m

7,57 7,59 7,67

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 17.05.2013  Beginn: 19:10h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 24 Röhler Steffen 1975 LSV Niesky 11,17 m

10,68 11,17 x
2 17 Göhler Jan 1978 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,58 m

9,03 9,31 9,58
3 31 Hempel Frank 1976 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,31 m

9,06 9,31 9,02
4 25 Branitz Matthias 1979 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,96 m

8,96 x 8,66
5 19 Otto Andreas 1976 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,01 m

7,81 7,62 8,01
6 18 Kunze Sven 1970 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 7,93 m

7,29 x 7,93
7 20 Ho Manh Tuan 1991 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 6,52 m

x 6,06 6,52
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Abendsportfest SV Elbland
ErgebnislisteCoswig, Sportplatz Gymnasium Coswig, am Freitag, 17. Mai 2013

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 17.05.2013  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45

Final

1 26 Reimann Katrin 1986 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,40 m

O O O XO X--

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 17.05.2013  Beginn: 19:35h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70

Final

1 24 Röhler Steffen 1975 LSV Niesky 1,60 m

- - - - - - O - O - XXX

2 17 Göhler Jan 1978 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,55 m

- - - - - - O XO XO XX-

3 25 Branitz Matthias 1979 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,50 m

- - - - - - - - - - O XX-

3 21 Tax Ole 1999 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,50 m

- - - - - - - O O O XXX

5 22 Hempel Pascal 1999 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,45 m

- - - - - - - - O O XXX

6 18 Kunze Sven 1970 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,45 m

- - - - O O O XXO -X-

7 31 Hempel Frank 1976 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,35 m

- - - - O O O O XXX

7 20 Ho Manh Tuan 1991 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,35 m

- - O O O O XXX

9 30 Hempel Calvin 2003 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,05 m

XXO O XXX
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